РЕШЕНИЕ
15-я сессия - 3-го созыва

от 24.10.2025 № 84

О внесении изменений в решение от
25.12.2024 №31 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
на 2025 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Долинненского
сельского поселения, принятым решением Долинненского сельского совета от
26.02.2021 № 96, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым принятым решением Долинненского
сельского совета от 26.12.2022 №171, руководствуясь Уставом муниципального
образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики
Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести с решение Долинненского сельского совета от 25.12.2024 №31 «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в сетевом издании «Официальный сайт Долинненского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» http://dolinoe.ru, и
опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на
странице Бахчисарайского района (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы
местного самоуправления» подразделе «Долинненского сельское поселение».

Председатель Долинненского сельского совета С.А. Гаевая

РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ
ДОЛИННОЕ КОЙ ШУРАСЫ

http://dolinoe.ru
http://bahch.rk.gov.ru/

Приложение 1
к решению Долинненского сельского
совета 3 созыва от 24.10.2025 г №84

«2. Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых
к приватизации в 2025году.

№
п/
п

Наименование
объекта Адрес объекта

Характеристика
объекта площадь

(кв. м)

Обременен
ие

(договор
аренды)

Примечание
(основание для
включения)

1 2 3 4 5 6

1

Земельный
участок вид
разрешенного
использования –
сельскохозяйствен
ного
использования

Республика Крым,
Бахчисарайский
район, Долинненский
сельский совет, из
раздела земель КСП
"Победа", лот № 35а

Кадастровый
номер:

90:01:080501:834
64 000 кв.м

нет

на мероприятия по
благоустройству
территории
Долинненского
сельского
поселения

2

Земельный
участок вид
разрешенного
использования –
сельскохозяйствен
ного
использования

Республика Крым,
Бахчисарайский
район, Долинненский
сельский совет, из
раздела земель КСП
"Победа", лот №13

Кадастровый
номер:

90:01:080401:1163
77 000 кв.м

нет

на мероприятия по
благоустройству
территории
Долинненского
сельского
поселения

3

Земельный
участок вид
разрешенного
использования –
сельскохозяйствен
ного
использования

Республика Крым,
Бахчисарайский
район, Долинненский
сельский совет, из
раздела земель КСП
"Победа", лот № 45,
лот № 47

Кадастровый
номер:

90:01:080401:1160
31 000 кв.м.

нет

на мероприятия по
благоустройству
территории
Долинненского
сельского
поселения

4

Земельный
участок вид
разрешенного
использования –
сельскохозяйствен
ного
использования

Республика Крым,
Бахчисарайский
район, Долинненский
сельский совет, из
раздела земель КСП
"Победа", лот № 77

Кадастровый
номер:

90:01:080401:1161
32 000 кв.м.

нет

на мероприятия по
благоустройству
территории
Долинненского
сельского
поселения

5.

Земельный
участок вид
разрешенного
использования –
сельскохозяйствен
ного
использования

Республика Крым,
Бахчисарайский
район, Долинненский
сельский совет, из
раздела земель КСП
"Победа", лот № 81

Кадастровый
номер:

90:01:080501:835
59 000 кв.м

нет

на мероприятия по
благоустройству
территории
Долинненского
сельского
поселения